ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07-. / ^ ^ Р / / г. Грозный № IS9

''^^^^Г^^^^^^Х^Тъ^^Ё^Г^^^^^Г!?:^^

В соответствии с подпунктом «а» пункта 4 перечня поручений
Президента Российской Федерации от 18 октября 2017 года № Пр-2107
по итогам совещания Президента Российской Федерации с членами
Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2017 года Правительство
Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 3 ноября 2015 года № 196 «Об утверждении Положения о комиссии
Правительства Чеченской Республики по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (далее -
Постановление) следующие изменения:

а) пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.»;
б) абзац второй пункта 3.2 Положения о комиссии Правительства

Чеченской Республики по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденного
Постановлением, изложить в следующей редакции:

«Председателем Комиссии является Председатель Правительства
Чеченской Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении дссяти гней
после дня его официальиб^^&]яуВ;^:ования.

Председатель Прави№Ь:Ба 0 , '\
^ Чеченской р ё с п у б ^ ^ ^ С _ ^ ; У ' / Р.С.-Х. Эдельгериев

«tow*l4IT(VNbM • 1в|ТЧ1-пм—>апми«>|| М О м